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217,453,863.84 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00

254,564,201.82
238,157,126.10
154,996,525.41
47,320,295.16
35,840,305.53

0.00
0.00
0.00
0.00

ACTIVO
Active circulante
Efectivo y equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacibn por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes 
Otros Activos Circulantes

16,407,075.72 
0.00 
0.00 
0.00

14,933,804.96
1,473,270.76

0.00
0.00
0.00
0.00

Active No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inrmiebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes 
Activos Diferidos
Estimacion por Pbrdida o Deterioro de Activos no Circulantes 
Otros Activos no Circulantes

217,453,863.84
0.00
0.00

194,044,091.76
0.00
0.00

23,409,772.08
0.00
0.00
0.00

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo 
Provisiones a Corto Plazo 
Otros Pasivos a Corto Plazo

162,045,973.45
133,837,498.45
128,921,448.22

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,916,050.23

14,284,315.14
14,284,315.14

0.00
0.00

7,243,077.00
0.00
0.00

7,041,238.14
0.00
0.00

Pasivo No Circulante 
Cuentas por Pagar a Largo Plazo 
Documentos por Pagar a Largo Plazo 
Deuda Publica a Largo Plazo 
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo 
Provisiones a Largo Plazo

o.oo
o.oo
o.oo
0.00
0.00
0.00
0.00

28,208,475.00
0.00
0.00

28,208,475.00
0.00
0.00
0.00

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido 
Aportaciones 
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

362,345,362.26
0.00
0.00
0.00
0.00

177,473,365.97
0.00
0.00
0.00
0.00

Hacienda Publica/Patrimonio Generado 
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 
Resultados de Ejercicios Anteriores 
Revalues 
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

362,345,362.26
0.00

362,345,362.26
0.00
0.00
0.00

177,473,365.97
177,262,876.06

0.00
0.00
0.00

210,489.91

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado porTenencia de Activos no Monetarios

o.oo
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

Totales 594,083,541.24 594,083,541.24
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Bajo protesta de decir verdad declaramos due los Estados Financieros y sus notas, son razonablemej is y son responsabilidad dej^efnisor.

auto: ELABt

C. SHBLINA ABIGAIL ALONZO ACAMILLA 
TESORERO MUNICIPAL

TcTP. ALEJANDRO HERNANDEZ LUEVANO
DIRECTOR DE CONTABILIDi

SU^ERVISOn SUPJ

-MARTCr-«Sj?tfj5RO CANTE SERRALTA 
[ECTOR DE CONTROL PRESUPUESTAL

.\ MIRNA ILIAN fORGA REYESC. MAYRA ELIZ. !ALEZ-LIC-
DIRECTORA DE EGRESOS IRECTOj INGRESOS


